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Informacion de FECHA :  8/11/2021
Reportes para Ley de Acceso a la Informacion Piiblica - Art. 10 Numeral 13 HORA @ 9:02.58
Inventario de bienes muebles REPORTE: R00815908.rpt
FECHA 31/10/2021
CANTIDAD
ENTIDAD / UNIDAD EJECUTORA* DESCRIPCION DE LOS BIENES DE BIENES VALOR TOTAL
11300090-FEDERACION NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE POTENCIA 1,320 2,027,373.31
11300090-000-FEDERACION NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE POTENCIA 1,320 2,027,373.31
ACCESORIOS DE TELEFONIA 1 625.00
PLANTA TELEFONICA 1 625.00
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA 38 97,296.39
PROYECTOR 1 7,520.00
COMPUTADORA PORTATIL*** 1 7,500.00
QUEMADORA 1 130.50
COMPUTADORA PORTATIL 1 8,100.00
NOTEBOOK 4 24,238.00
MONITOR 4 3,725.73
UPS 7 4,390.00
TECLADO 3 196.21
MOUSE 3 124.73
BOCINAS 2 111.89
FUENTE DE PODER PARA COMPUTADORA 1 248.08
DISCO DURO 1 396.49
COMPUTADORA DE ESCRITORIO 8 37,614.76
COMPUTADORA ALL IN ONE 1 3,000.00
EQUIPO DEPORTIVO Y RECREATIVO 1,139 1,785,053.76
BANCA PARA ABDOMINALES 2 3,106.00
DISCO PARA PESAS 660 155,586.89
BARRA OLIMPICA 81 168,968.00
MANCUERNA 221 139,460.76
BANCO PARA HACER FUERZA DE BICEPS 2 3,170.00
BICICLETA ESTACIONARIA 35 135,717.00
MAQUINA PARA HACER JALAPONES DE ESPALDA 2 1,940.00
MAQUINA PARA PECHO 3 53,333.31
MAQUINA JACKA PARA HACER DIVERSOS EJERCICIOS DE PIERNA 4 255,110.15
MAQUINA SMITH OLIMPICA 2 29,095.29
PORTA DISCOS OLIMPICOS 19 21,230.00
MAQUINA DE EJERCICIO 20 358,866.20
SOPORTE PARA MANCUERNAS 9 14,752.18
PLATAFORMA PARA PESO MUERTO 10 40,470.00
BARRA 2 2,322.00
BARRA DE PESO FIJO 5 4,400.00
BARRA Z 8 8,042.00
PALANCA PARA PESO MUERTO (BAR JACK BILATERAL) 5 2,900.00
MARCO DE EJERCICIOS PARA FONDOS EN PARALELAS 2 2,912.00

RACK PARA SENTADILLAS 11 49,680.00



RACK PARA SENTADILLA Y PRESS DE BANCA
PRESS DE BANCA
MAQUINA PARA SENTADILLAS
MAQUINA PARA ABDUCTORES
EQUIPOS DE AUDIO
MINICOMPONENTE
MICROFONO
BOCINAS PARA AMPLIFICACION
MICROFONO INALAMBRICO
BOCINAS
PEDESTAL
MEZCLADOR DE AUDIO
MICROFONO
AMPLIFICADOR DE SENAL
EQUIPOS DE TELEVISION
TELEVISOR
GRABADOR DE VIDEO DIGITAL (DVR)
EQUIPO DE TELEVISION
CAMARA PARA VIDEOCONFERENCIA
EQUIPOS FOTOGRAFICOS
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.
MAQUINAS IMPRESORAS Y OTROS
IMPRESORA MULTIFUNCION
IMPRESORA
IMPRESORA CANON
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO

ESCRITORIO DE MADERA

MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES

ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.
ESTANTERIA DE METAL.
ESTANTERIA DE METAL

MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-

MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA'Y DE PANTALLA
DE 10 DIGITOS (INDICAR MODELO)

MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA
DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P

MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA
GUILLOTINA PARA PAPEL

MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE
METAL

ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO
ESCRITORIO DE METAL
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL

16

18

107,980.00
130,894.73
1,000.00
94,117.25
20,186.00
999.00
245.00
5,200.00
875.00
10,083.00
560.00
900.00
544.00
780.00
13,044.00
5,995.00
2,100.00
4,599.00
350.00
4,145.00
4,145.00
40,010.79
16,628.79
16,577.00
6,805.00
3,700.00
2,400.00
1,300.00
8,493.00
4,323.00
950.00
1,000.00
1,575.00
645.00
2,874.37

667.80

486.69

1,024.88
695.00

42,841.00

2,330.00
6,821.00

4,950.00



MESA RECTANGULAR 1 298.00

SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS 12 6,840.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS 6 7,192.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRASOS 2 2,798.00
SILLA SECRETARIAL . 5 4,273.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA. 4 4,175.00
MESA PARA COMPUTADORA 1 189.00
SILLA TIPO SECRETARIAL 5 1,615.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA 1 350.00
BATERIA DE SILLA DE ESPERA PARA TRES PERSONAS 1 1,010.00
OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPO 16 3,160.00
BALANZA CORPORAL 16 3,160.00
OTROS EQUIPOS 3 1,859.00
ENGRAPADORA INDUSTRIAL 1 380.00
ASPIRADORA 1 1,099.00
CAMARA DE VIGILANCIA 1 380.00
OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES-APARATOS TRANSEPTORES 4 1,210.00
INTERCOMUNICADOR 1 430.00
SWITCH 1 375.00
ROUTER 2 405.00
VARIOS 6 2,875.00
CAMARA 6 2,875.00
TOTAL DE BIENES ==> 1,320 2,027,373.31

* NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que estan constituidas como unidades ejecutoras



