Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental Informacion de

FECHA: 8/11/2021 HORA : 9:02.58 Reportes para Ley de Acceso a la Información Pública - Art. 10 Numeral 13 REPORTE: R00815908.rpt Inventario de bienes muebles

PAGINA No. 1

D 4

FECHA

31/10/2021

FECHA 31/10/2021	CANTIDAD	
ENTIDAD / UNIDAD EJECUTORA* DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	DE BIENES	VALOR TOTAL
11300090-FEDERACIÓN NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE POTENCIA	1,320	2,027,373.31
11300090-000-FEDERACIÓN NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE POTENCIA	1,320	2,027,373.31
ACCESORIOS DE TELEFONIA	1	625.00
PLANTA TELEFONICA	1	625.00
EQUIPO DE COMPUTACION ELECTRONICA	38	97,296.39
PROYECTOR	1	7,520.00
COMPUTADORA PORTATIL***	1	7,500.00
QUEMADORA	1	130.50
COMPUTADORA PORTATIL	1	8,100.00
NOTEBOOK	4	24,238.00
MONITOR	4	3,725.73
UPS	7	4,390.00
TECLADO	3	196.21
MOUSE	3	124.73
BOCINAS	2	111.89
FUENTE DE PODER PARA COMPUTADORA	1	248.08
DISCO DURO	1	396.49
COMPUTADORA DE ESCRITORIO	8	37,614.76
COMPUTADORA ALL IN ONE	1	3,000.00
EQUIPO DEPORTIVO Y RECREATIVO	1,139	1,785,053.76
BANCA PARA ABDOMINALES	2	3,106.00
DISCO PARA PESAS	660	155,586.89
BARRA OLIMPICA	81	168,968.00
MANCUERNA	221	139,460.76
BANCO PARA HACER FUERZA DE BICEPS	2	3,170.00
BICICLETA ESTACIONARIA	35	135,717.00
MAQUINA PARA HACER JALAPONES DE ESPALDA	2	1,940.00
MAQUINA PARA PECHO	3	53,333.31
MAQUINA JACKA PARA HACER DIVERSOS EJERCICIOS DE PIERNA	4	255,110.15
MAQUINA SMITH OLIMPICA	2	29,095.29
PORTA DISCOS OLIMPICOS	19	21,230.00
MAQUINA DE EJERCICIO	20	358,866.20
SOPORTE PARA MANCUERNAS	9	14,752.18
PLATAFORMA PARA PESO MUERTO	10	40,470.00
BARRA	2	2,322.00
BARRA DE PESO FIJO	5	4,400.00
BARRA Z	8	8,042.00
PALANCA PARA PESO MUERTO (BAR JACK BILATERAL)	5	2,900.00
MARCO DE EJERCICIOS PARA FONDOS EN PARALELAS	2	2,912.00
RACK PARA SENTADILLAS	11	49,680.00

RACK PARA SENTADILLA Y PRESS DE BANCA	16	107,980.00
PRESS DE BANCA	18	130,894.73
MÁQUINA PARA SENTADILLAS	1	1,000.00
MÁQUINA PARA ABDUCTORES	1	94,117.25
EQUIPOS DE AUDIO	14	20,186.00
MINICOMPONENTE	1	999.00
MICROFONO	1	245.00
BOCINAS PARA AMPLIFICACION	1	5,200.00
MICROFONO INALAMBRICO	1	875.00
BOCINAS	4	10,083.00
PEDESTAL	2	560.00
	1	900.00
MEZCLADOR DE AUDIO		
MICROFONO	2	544.00
AMPLIFICADOR DE SEÑAL	1	780.00
EQUIPOS DE TELEVISION	4	13,044.00
TELEVISOR	1	5,995.00
GRABADOR DE VIDEO DIGITAL (DVR)	1	2,100.00
EQUIPO DE TELEVISION	1	4,599.00
CÁMARA PARA VIDEOCONFERENCIA	1	350.00
EQUIPOS FOTOGRAFICOS	1	4,145.00
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL.	1	4,145.00
MAQUINAS IMPRESORAS Y OTROS	23	40,010.79
IMPRESORA MULTIFUNCION	6	16,628.79
IMPRESORA	8	16,577.00
IMPRESORA CANON	9	6,805.00
MUEBLES DE MADERA -AMUEBLADOS- ESCRITORIOS Y SILLAS	3	3,700.00
ESCRITORIO DE MADERA TIPO EJECUTIVO	2	2,400.00
ESCRITORIO DE MADERA	1	1,300.00
MUEBLES DE METAL -ARCHIVADORES, ARMARIOS, ESTANTERIAS Y GABINETES	16	8,493.00
ARCHIVO DE METAL DE 4 GAVETAS	4	4,323.00
ARCHIVO DE METAL DE DOS GAVETAS.	1	950.00
ARCHIVO DE METAL DE TRES GAVETAS.	1	1,000.00
ESTANTERIA DE METAL.	7	1,575.00
ESTANTERIA DE METAL	3	645.00
MUEBLES DE METAL -MAQUINAS VARIAS CLASES-	4	2,874.37
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA IMPRESORA Y DE PANTALLA DE 10 DIGITOS (INDICAR MODELO)	1	667.80
MAQUINA CALCULADORA ELECTRONICA, IMPRESORAY DE PANTALLA DE 12 DIGITOS CINTA DOBLE CARRETE (INDICAR MODELO) TRAB.P	1	486.69
MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA	1	1,024.88
GUILLOTINA PARA PAPEL	1	695.00
MUEBLES DE METAL ESCRITORIOS, SILLAS, MESAS, PAPELERAS Y BOTES DE METAL	48	42,841.00
ESCRITORIO DE METAL TIPO EJECUTIVO	1	2,330.00
ESCRITORIO DE METAL	5	6,821.00
ESCRITORIO TIPO SECRETARIAL	4	4,950.00

TOTAL DE BIENES ==>	1,320	2,027,373.31
CAMARA	6	2,875.00
VARIOS	6	2,875.00
ROUTER	2	405.00
SWITCH	1	375.00
INTERCOMUNICADOR	1	430.00
OTROS EQUIPOS PARA COMUNICACIONES-APARATOS TRANSEPTORES	4	1,210.00
CAMARA DE VIGILANCIA	1	380.00
ASPIRADORA	1	1,099.00
ENGRAPADORA INDUSTRIAL	1	380.00
OTROS EQUIPOS	3	1,859.00
BALANZA CORPORAL	16	3,160.00
OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPO	16	3,160.00
BATERIA DE SILLA DE ESPERA PARA TRES PERSONAS	1	1,010.00
SILLA DE METAL TIPO ESPERA	1	350.00
SILLA TIPO SECRETARIAL	5	1,615.00
MESA PARA COMPUTADORA	1	189.00
SILLA TIPO SEMI EJECUTIVA.	4	4,175.00
SILLA SECRETARIAL .	5	4,273.00
SILLA EJECUTIVA CON RODOS Y PORTA BRASOS	2	2,798.00
SILLA TIPO EJECUTIVA CON RODOS	6	7,192.00
SILLA TIPO SECRETARIAL CON RODOS	12	6,840.00
MESA RECTANGULAR	1	298.00

^{*} NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que estan constituidas como unidades ejecutoras